² semper deb. pro pop. CaPfRaTc; debet semper pro pop. Be; semper pro pop. deb. Mg

³ semper deb. mat. Vo

⁴ *in mg.* BeCaMgPfRaTc, *in text* Vo(*adding* xcv); *om.* MqOaPfTbVp

⁵ Inn. CaMgPfTbA; Idem Tc

⁶ Tol. CaMgPfTbA; *om.* Tc

⁷ Eos MqOaTbTcA; < >os Ca; Hos BdBeMgPfVoVpVqWc; Nos Pk

⁸ sit CaPfTbA; est Mg; *om.* Tc

Ars. 713 fo. 149v] D 31 c 6

⁹ qui non CaMgPfTbA; non est qui Tc

¹⁰ vel MgPfTcA; *om.* CaTb

¹¹ off. CaMgPfTbA; commercium Tc

96¹

²*Hieronimus*³ *contra Iovinianum*⁴

Si laicus et⁵ quicumque fidelis orare non potest, nisi careat officio coniugali, sacerdoti cui semper pro populo offerenda sunt⁶ sacrificia, semper orandum est⁷. Si semper orandum⁸, ergo⁹ semper carendum matrimonio.

Ars. 713 fo. 149v] D 31 c 7

¹ *om.* EaLc

² Sacerdos quia debet semper pro populo offerre matrimonio semper carere debet *add. in mg.* Be; De eodem *add.* Vo; Quando diaconus ordinatur si dixerit se non posse continere non ordinetur *add in mg.* Wc

³ Hieron. BeCaMgTbTcA; Greg⁷ Pf

⁴ xcvi *add.* Vo; *insc. in mg.* Mq

⁵ et CaMgPfRaTbA; vel Ra²Tc

⁶ pro pop. off. (offenda Oa) sunt OaRaVmA; off. sunt BeCaMgPfTbVoVp; off. sunt pro pop. Tc

⁷ est CaMgPfTcA; *om.* Tb

⁸ est *add.* Tb, *om.* CaMgPfTcA

⁹ ergo CaPfTbTcA; *om.* Mg

97¹

[Quando diaconus ordinatur, si dixerit se non posse² continere non ordinetur]³.

[Araunicum concilium cap. xxii]⁴

Diaconus qui eligitur si contestatus fuerit pro accipiendo matrimonio, et dixerit non posse in castitate⁵ permanere, hic non ordinetur. Quod si in ordinatione tacuerit et ordinatus fuerit⁶ et postea matrimonium desideraverit, alienus sit a ministerio, et vacet a clero.

ID 6.376] D 27 c 1

¹ *om.* EaLc

² se non posse BeMgPfTc; non possit Ca

³ *in mg.* BeCaMgPfTc, *in text* Vo(*adding* xcvi); *om.* MqPfTb

⁴ Araunicum (Arausicum Be) concilium cap. xxii BeCaMgPtVp; Item idem Cb; Araun. conc. Mq; Ex canone Martini Bracharensis episcopi. Quando diaconus ordinatur Tc; *om.* OaPfTbVo

⁵ non posse in cast. *CaMgTb; in cast. (se *add.* Tc) non posse BePfTc

⁶ ord. fu. *CaMgPfTc; fu. ord. Tb

98¹*Araunicum concilium², cap. xxii³*

Si quis⁴ post acceptam benedictionem leviticam cum uxore sua incontinens
invenitur, ab officio removeatur.

Ars. 713 fo. 149v] D 50 c 29a, var.

¹ *om.* EaLc

² Araunicum concilium BeCaMqOaPtTbVoA; Araunico concilio Mg; Ex Ar. concilio PFTc;
Araunicum concilio Vp

³ xxii BeCaCbMqOaPfTbVoVpA; xxvii Mg; xvii Tc. Item de castitate diachonorum ac
subdiachonorum observanda xcviij *add.* Vo

⁴ diaconus aut presbiter *add.* Brant, *om.* BeCaDbMgPfTbTcA